
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°6 del 12/02/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Contributo finanziamento C.A.DO.S. e contributo ATO-R, anno 

2016.      
 

 
L’anno duemilasedici addì dodici del mese di febbraio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°6 del 12/02/2016 
Oggetto : Contributo finanziamento C.A.DO.S. e contributo ATO!R, anno 2016.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la nota del C.A.DO.S. nostro prot. n. 396 del 13.01.2016, con la quale si richiede la 
liquidazione di € 12.918,10, corrispondente a € 1,90 X 6799 abitanti equivalenti (dato 
2004), quale finanziamento da parte dei Comuni consorziati per l’anno 2016;   
Dato atto che con la medesima nota si richiede anche la liquidazione del contributo ATO!
R  corrispondente ad € 0,15 X 6578 abitanti al 01.01.2015, per un totale di  € 986,70; 
Dato atto che non è ancora stato approvato il Bilancio di Previsione 2016 e che pertanto 
vige l’esercizio provvisorio e la spesa di cui al presente atto è assunta ai sensi dell’art. 
163, primo e terzo comma del D.lgs 267/2000 e s.m. e i.; 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 
Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 

 
1) Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione. 
2) di impegnare  a favore di CADOS la somma totale di € 13.904,80 sull’esercizio 

provvisorio del redigendo Bilancio finanziario 2016 nel seguente modo: 
 

Importo Missione Progr. Tit. Macroag. Cap. Rif 

Bilancio 

€ 13.904,80 09 03 1 104 3570/2/1 2016 

 
3) Di liquidare a CADOS la somma totale di € 13.904,80 come sopra impegnata 

entro il 31.03.2016 come richiesto dalla nota del C.A.DO.S.. 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 

 
 

 

 

 

 
 
 
 


